xpi: qd qui succinctis libris mentis  
 id e et mente et corpe castus. dm  
 aduentu expertat. merito qm re  
 uelet sperat. Na qui dno se pla  
 ce no nouit. merito spe bonoru  
 caris. ne eaus adueniat metuit  
Quasi filij obedientie. Kerte  
 filios obedientie vult illos existe  
 quos m pfaaoe mobediencia et  
 affpione sanguis ihu xpi dire  
 rat elos. Sed s. eu q uocauit  
 uos sanctu et ipi sa in omni  
 gusaone sitis. hinc sile e illud  
 in ewang. Glote q et uos pfa.  
 sicut et pr vr celestis pfectus e.  
Et si ptem uocatis eu. Quado  
 in oroe pr nr qui es in celis.  
Qui sine acceptaone psonaru  
 iudicat p m vniuscog opus. Vo  
 ut pr carnalis q filijs peccati  
 bus indulgencus pre q faulis  
 gsueuit. Pater aut deus tante  
 iusticie et pietatis est ut r ser  
 uos huiles atq obediētes. ymo  
 etiā hostes sibi manu dantes.  
 mutet in ad opationē filiorum.  
 Et rursū eos qui filioy nome  
 vident honorabiles. p culpa  
 mobedienciae prorsus heditatis  
 petue reddat exortes. In timoe  
 incolatus vā tpe gusam? Ne viz  
 p desidia r negligēā tāto pte  
 existatis indigni. et dū tpe pnt  
 incolatus securi sitis ad pmissa  
 pūe bāitudmē puenie nō possitis  
Daentes q nō corruptibilibus  
auro ul argento redēpti estis.  
de vana vā cōuersatiōe pat  
ne traditiōis: s pāoso sanguie  
q agm in gta mmati r immacu  
lari ihu xpi. Qnto maus est  
pcū quo redēpti estis a corrup

none vite carnalis. tanto amplis  
 timē debetis ne forte ad corrup  
 tela vicioru reuertendo am vā  
 redēptoris offendatis. Renati  
nō ex semie corruptibili sed  
uorruptibili p uerbū dei viui r  
pmanētis metru. Tale e i ewā  
 iohis hys qui crediderūt i noie  
 eius. R nō ex sanguibus neq  
 ex uolūtate carnis neq ex uolū  
 tate viri: s ex deo nati sūt  
 Dicit q uorruptibile e pccū  
 dntē passiois quo redempti  
 sumy. Ita etiā uorruptibile est  
 sacmentū fontis sacri quo inas  
 tim. Que ita sibi inuicē gnerte  
 tur: vt vnū nobis sine altero  
 salutē gferre neqat? Quia m  
 mirū dñs ita nos tpe uarnacōis  
 sue sarro sanguie sil' omis idemit.  
 vt nos quoz nro tpe vritim per  
 gnāone baptisim ad cōsoerium  
 eiusdē ignānois pueire debeamg.  
 De qua regnāone bñ dicit. Quā  
 nō ex semie corruptibili s p vbu  
 dei viui et pmanētis metrum  
 agat? vt hinc colligat. Quā sicut  
 ex semie corruptibili cāo q cor  
 rūpat' nascit. sic p aquā verbo  
 dei consecratā vitā nobis q fine  
 nesciat tbuat. Sed etiā apte.  
 ppheticō astruit testimonio subicēs  
Quia oīs cāo fenū: et oīs gta  
eius tāq flos feri. Exaruit fe  
nū r flos decidit vbu at dm ma  
net metru. Dicit q corruptibil  
 corruptibile caro gnāt carnem.  
 ita vbu dm qd manet metrum  
 etnā hys quos ex aqua recreat  
 in carne sil' et aīa vitā dat. h  
 testimonij scūs cypriang i libro